Объединенный эксплуатационный документ
Паспорт. Версия 04.23
Смесительные узлы
серии СУ
*внешний вид может быть изменен производителем в зависимости от используемых комплектующих и схемы управления
2
Содержание
Условные обозначения ............................................................................................................................. 3

смешивание прямого и обратного теплоносителя.
4
Расшифровка обозначения
Принципиальная схема
1. Принципиальная схема для базовых узлов.
1- Фланцевый шаровой кран
2- Фланцевый фильтр грубой очистки
3- Меж фланцевый обратный клапан
4- Трехходовой клапан с электроприводом
UTC411
5- Насос 65-13F, или 80-9F, или 80-12F
2. Принципиальная схема для заказных узлов обратной
конфигурации.
1- Фланцевый шаровой кран
2- Фланцевый фильтр грубой очистки
3- Меж фланцевый обратный клапан
4- Трехходовой клапан с электроприводом
UTC411
5- Насос 65-13F, или 80-9F, или 80-12F
Описание
Смесительные узлы СУ являются цельносборными конструкциями и состоят из следующих элементов: